
長久手市立東小学校 生 活 目 標 0
令和4年度 保 健 目 標 0

給 食 目 標 0

サッカー バスケ

　

その他

1 金
2 土

日 曜 日課等 行　　　　事
部活動

下校時刻

3 日 第２週

6 水 特別日課 入学式 11:15 親子下校

4 月

5 火
６年入学式準備
（新６年生9:00～9:10登校）

11:30 新６年

8 金 特別日課 分団会・交安現地指導 11:30 一斉

7 木 特別日課
着任式・始業式
児童会役員任命
ICTサポート

11:30 一斉

10 日 第３週

9 土 臨時評議員会

13 水
Ａ日課
読書

身体･視力1･2･6年
11:30
14:55
15:50

1年迎
2年
3～6年

12 火 Ａ日課
２～６年給食開始
離任式
身体測定･視力検査1･2･5年

11:30
14:55

1年迎
2～６年

11 月 特別日課
学級写真撮影
身体測定･視力検査（61)2限

11:30 一斉

６時間目　５・６年委員会

15 金
Ａ日課
５時間

身体測定･視力検査1･3･4年
11:30
14:55

1年
2～6年

14 木 Ａ日課
身体測定･視力検査1･2･5年
委員会
ICTサポート

11:30
14:55
15:50

1年迎
2～4年
5・6年

16 土
17 日 第４週

18 月
朝会

（学級委員任命）

Ｂ日課

避難訓練（2限）
身体測定･視力検査3年

11:30
14:00

1年
2～6年

19 火 A日課
全国学力・学習状況調査（国・算・理）
1年給食開始(お迎え～28日）
身体測定･視力検査4年　　聴力検査3年

14:00
14:55
15:50

1年
2年
3～6年

22 金
相談日課
集会

1年生を迎える会
聴力検査1年

14:00
14:55
15:50

1年
2･3年
4～6年

なかよしタイム　代表委員会

21 木 Ａ日課 PTA集会　授業参観
14:00
14:55
15:50

1年
2～4年
5・6年

20 水
A日課
読書

聴力検査2･5年
14:00
14:55
15:50

1年
2年
3～6年

26 火 A日課 体力テスト
14:00
14:55
15:50

1年
2年
3～6年

23 土
24 日 第５週

25 月 Ｂ日課 聴力検査1年

14:00
14:55
15:50

1年
2～4年
5・6年

27 水
A日課
読書

内科検診　3・6年
体力テスト予備日
ICTサポート

14:00
14:55
15:50

1年
2年
3～6年

14:00 一斉

29 金 昭和の日
30 土

28 木 A日課 心電図1･4年

２日（月） Ｂ日課14:00一斉下校
９日（月） 運動会練習開始

Ｂ日課14:00一斉下校
１０日（火） Ａ日課４時間授業

14:00一斉下校
１３日（金） 口座振替日
１６日（月） Ｂ日課14:00一斉下校
２７日（金） 運動会準備

１～４年14:55下校
５・６年15:50下校

２８日（土） 運動会 14:00一斉下校

※雨天延期の場合授業日

Ｂ日課14:00下校

※晴天雨天ともに弁当が必要です。

※三ヶ峯東分団はお迎えをお願いします。

３０日（月） 振替休業日

３１日（火） 運動会予備日（以後順延）

【メール登録について】
新型コロナウイルス感染症の状況により、今後の予定が変更となることもあ

ります。メール登録はお済みでしょうか。まだの方はメール登録にご協力いただ
きますようお願いいたします。登録の仕方は、１年生は昨日配付したお便りをご覧
ください。２年生以上は自動繰り上げとなります。なお、学校での様子などを東
小学校ホームページで配信しています。こちらもご覧ください。

【提出物について】
例年、年度当初に児童補助票や保健調査票など、多くの提出物にご協力いた

だいております。健康診断や緊急時に活用する大切な書類ですので、期日を守っ
てご提出ください。新年度始まって慌ただしい時期ですが、ご協力いただきま
すようお願いいたします。

【感染症対策について】
引き続き感染症対策に留意しながら学校生活を送ることとなります。ハンカ

チ、ティッシュ、マスクの予備など、毎日お子様に持たせてください。なお、お手
数ですが、毎朝お子様の健康状態を確認し、検温の上、「健康チェックカード」にご
記入いただきますようお願いいたします。

下校時 Ｎバス時刻
１１：５８ １５：２３ １６：２３

密を避けるため、授業をご覧いただける時間を指定

させていただきました。お子様の名簿番号をご確認の

上、ご参観ください。特別支援学級は、担任とご相談の

上、決めさせていただきます。

なお、授業参観の間に、体育館でＰＴＡ集会を行いま

す。ぜひご参加ください。

学年 参観①（前半） 参観②（後半） 
１年 １～１４ １５～最後 
２年 １～１６ １７～最後 
３年 １～１７ １８～最後 
4 年 １～１６ １７～最後 
5 年 １～１９ ２０～最後 
6 年 １～１９ ２０～最後 

 

８日（金） 提出書類締め切り日

期日が短いですが、ご協力いただきますよう、お願

いいたします。


